

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	9.886,05	0,60
BIST 30	10.913,90	0,63
BIST BANKA	14.440,99	-0,38
BIST SINAI	13.065,40	0,85
BIST TUM	11.417,45	0,46
BIST TUM-100	35.000,35	0,04
BIST TUM Hacim (mn TL)	138.335	-4,53
VİOP30 Yakın Vade	11.209,00	0,47

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	34,7509	0,05
EURTRY	36,5469	0,03
EURUSD	1,0535	0,17

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.650,96	0,33
BRENT	73,49	-0,07

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
FLAP	9,99	IHAAS	-10,00
AVTUR	9,98	IHEVA	-10,00
VKING	9,98	IHLGM	-10,00
PSDTC	9,97	YAYLA	-9,99
RYSAS	9,97	IHYAY	-9,92

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	289,00	8.035,16
YKBANK	30,38	7.031,04
KCHOL	198,60	5.608,66
EKGYO	13,72	5.200,54
TUPRS	152,40	4.681,00

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasalarında bu sabah genellikle yatay bir seyir hâkim. Japonya ve Çin ana kara endeksleri fazla değişmezken Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,08 düştü. Güney Kore'nin büyüme verilerinin ardından Kospi Endeksi %1,14, Kosdaq Bileşik Endeksi ise %1,03 geriledi. Güney Kore'de GSYİH, öncü verilere paralel gelen nihai verilere göre 3Ç24'te çeyreklik %0,1, yıllık %1,5 artış kaydetti. Tayvan Taieix Endeksi ve Avustralya S&P/ASX200 Endeksi fazla değişmedi. ABD endekslerinde pozitif kapanışın ardından vadeliiler bugün yatay bir açılışı işaret etmektedir. Avrupa piyasaları Fransa hükümetinin güven oyu alamamasının ardından satıcılı bir açılışa hazırlanmaktadır.

Almanya fabrika siparişleri (Ekim)

Bugün Almanya fabrika siparişleri ve Euro Bölgesi perakende satışlar verileri takip edilebilir. Almanya'da fabrika siparişleri ağustosta aylık %5,8 gerilemenin ardından eylülde %4,2 artmıştı; ekimde %2,0 düşüş beklenmektedir.

Euro Bölgesi'nde perakende satışlar (Ekim)

Euro Bölgesi'nde perakende satışlar eylülde aylık %0,5, yıllık %2,9 artmıştı; ekimde aylık %0,4 gerileme, yıllık %1,7 artış beklenmektedir.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hisse senedi piyasalarında karışık bir seyir hâkimdi. Asya'da, Çin CSI300 Endeksi %0,54, Güney Kore Kospi Endeksi %1,44 Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,02 düşerken Japonya Nikkei225 Endeksi %0,07 yükseldi. Avrupa'da Stoxx Europe 600 Endeksi %0,37, Almanya DAX Endeksi %1,08, Fransa CAC40 Endeksi %0,66 yükselirken İngiltere FTSE100 Endeksi %0,28 değer kaybetti. ABD endekslerinde ise Nasdaq Bileşik Endeksi %1,30, S&P500 Endeksi %0,61, Dow Jones Endeksi %0,69 değer kazandı.

Borsa İstanbul'da bankacılık hariç pozitif bir seyir hâkimdi. BIST100 Endeksi %0,60 primle 9.886 puandan kapandı. BIST 100'de işlem hacmi 103,92mlr TL olarak gerçekleşti. BIST30 Endeksi ise %0,63 yükselerek 10.913 puandan seansı tamamladı. BIST Banka Endeksi %0,38 düşerken BIST Sınai Endeksi %0,85 yükseldi.

ABD'de ADP istihdam raporu (Kasım)

ABD'de dün, yarın yayımlanacak resmi istihdam raporu için öncü gösterge niteliğindeki ADP Enstitüsü'nün istihdam raporu takip edildi. Özel sektör istihdam artışı 166 bin piyasa beklentisine karşın 146 bin olarak gerçekleşti. ADP'nin baş ekonomisti Nela Richardson, "Aydın genel büyümesi sağlıklı olsa da sektör performansları karışık" dedi. "İmalat, ilkbahardan bu yana gördüğümüz en zayıf seviyeydi. Finansal hizmetler ile eğlence ve konaklama sektörleri de zayıf kaldı."

Euro Bölgesi ÜFE (Ekim)

Euro Bölgesi'nde ekim ÜFE verileri açıklandı. ÜFE ekimde aylık bazda %0,4 yükselme beklentisine paralel %0,4 yükselirken yıllık bazda %3,2 geriledi. Euro Bölgesi'nde üretici fiyatları Mayıs 2023'ten beri yıllık bazda gerilemektedir.

Dünya genelinde PMI Verileri (Kasım-Nihai)

Pazartesi dünya genelinde imalat PMI verilerinin yayımlanmasının ardından dün hizmet ve bileşik PMI verileri takip edildi. Japonya, Çin (Caixin), Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD'de (Hem S&P Global hem de ISM) hizmet ve bileşik PMI verileri açıklandı.

- Japonya hizmet PMI kasımda 50,2 beklentisine karşın 50,5'e yükseldi. Öncü veriye göre 50,2 olarak gerçekleşmişti.
- Çin hizmet PMI kasımda 52,5 beklentisine karşın 51,5 olarak gerçekleşti. Ekim ayında 52 olarak gerçekleşmişti.
- İngiltere hizmet PMI kasımda 50,0 beklentisine karşın 50,8 olarak gerçekleşti. Öncü veriye göre 50,0 olarak gerçekleşmişti.
- Almanya hizmet PMI kasımda 49,4 beklentisine karşın 49,3 olarak gerçekleşti. Öncü veriye göre 49,4 olarak gerçekleşmişti.
- Euro Bölgesi hizmet PMI kasımda 49,2 beklentisine karşın 49,5 olarak gerçekleşti. Öncü veriye göre 49,2 olarak gerçekleşmişti.
- ABD'de S&P Global hizmet PMI kasımda 57,0 beklentisine karşın 56,1 olarak gerçekleşti. Öncü veriye göre 57,0 olarak gerçekleşmişti.
- ISM imalat dışı PMI ise kasımda 55,5 beklentisine karşın 52,1 olarak gerçekleşti.

Yurt içinde mevsimsellikten arındırılmış enflasyon verileri ve Reel Etkif Döviz Kuru (Kasım)

Yurt içinde, salı günü açıklanan kasım ayı resmi enflasyon verilerinin ardından dün mevsim etkisinden arındırılmış veriler takip edildi. TÜFE (m.a.) bir önceki aya göre %2,93 yükseldi. B Grubu çekirdek TÜFE (m.a.) ve C Grubu çekirdek TÜFE (m.a.) de bir önceki aya göre sırasıyla %2,53 ve 2,74 yükseldiler.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) dün kasım ayının Reel Etkif Döviz Kurunu (REDK) yayımladı. TÜFE bazlı REDK kasımda 64,84'ten 67,03'e yükselişle 45 ayın en yüksek seviyesine çıkarken, Yi-ÜFE bazlı REDK 94,50'den 96,42'ye yükseldi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri(Aylık)	Eki	-%2,00	%4,2
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri(Yıllık)	Eki		%1,0
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar(Aylık)	Eki	-%0,30	%0,5
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar(Yıllık)	Eki	%1,70	%2,9
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	215K	213K
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi(\$)	Eki	-75B	-84,4B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
TCELL	5.12.2024	3,03	2,8532	2,5679	5.335.448	42

Şirket Haberleri

- **Aselsan (ASELS,Pozitif):** (KAP) Aselsan ile Havelsan-Tusaş iş ortaklığı arasında, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ihtiyaçları için hava araçlarına yönelik Dost-Düşman Tanıma, Seyrüsefer ve Haberleşme Sistemlerinin tedariki kapsamında toplam bedeli 84,04mn USD olan sözleşmeler imzalanmıştır.
- **DCT Trading (DCTTR,Pozitif):** (KAP) Şirket tarafından yurt içi yerleşik alıcılara 52,82mn TL'lık mısır, 25,2mn TL'lık pamuk ve 18mn TL'lık inşaat malzemesi satışı gerçekleştirilmiştir. Yapılan bu satışlarla birlikte, 2024 yılı 4. çeyrek DCT Trading'in solo hasılatında, kamuoyuna duyurulan 2024 yılı 3. çeyrek konsolide hasılatı olan 297,69mn TL'ye kıyasla %50 oranında artış sağlanmıştır.
- **Ekos Teknoloji (EKOS,Negatif):** (KAP) Şirketin Karpowership Senegal S.A. ile imzaladığı, Senegal'in enerji ihtiyacının yüzer enerji santraliyle karşılanmasına yönelik, 90kV Bel Air GIS Trafo Merkezi Genişleme Projesi kapsamında trafo merkezinin tasarım, mühendislik, ekipman tedarik, kurulum ve devreye alma işleri için 2,35mn Euro ve 200mn CFA (Batı Afrika CFA Frangı) olmak üzere toplam 2,65mn Euro tutarında sözleşme, sözleşmenin son tüketicisi (end-user) konumundaki Senelec SA (Societe nationale d'electricite du Senegal) tarafından yatırımın ertelenmesi sebebiyle sözleşmenin karşılıklı mutabakata varılarak sona erdirilmesine karar verilmiştir.
- **Forte Bilgi İletişim (FORTE,Pozitif):** (KAP) Şirket, Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı, Hava Kuvvetleri Komutanlığı ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nın bulunacağı müşterek karargâh planı olan "Ay-Yıldız" projesi kapsamında Savunma Sanayi Başkanlığı'nın yürüttüğü "TSK Bulut Bilişim Sistemi" işi için Havelsan ile alt yüklenicisi olma konusunda sözleşme görüşmelerine başlamıştır.
- **İndeks Bilgisayar (INDES,Pozitif):** (KAP) Kocaeli İli, Gebze İlçesi, Pelitli Mahallesi'nde yapılması planlanan 51.724m2 kapasiteli Entegre Lojistik ve Depolama Hizmetleri konulu yatırım kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na yapmış olduğumuz yatırım teşvik belgesi başvurusu onaylanmıştır. Teşvik Belgesinin toplam sabit yatırım tutarı 723,79mn TL olup, belge bitiş tarihi 06.11.2027'dir.
- **Onur Yüksek Teknoloji (ONRYT,Pozitif):** (KAP) Şirket, yenilenebilir enerji teknolojileri alanında sürdürdüğü EPC faaliyetleri kapsamında, bir Vakıf Üniversitesi'nin elektrik ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 04.12.2024 tarihinde düzenlediği "Güneş Enerjisi Santrali (Ges) Tesisi Satın Alımı İşi" ihalesine katılmış olup, 446,4mn TL+KDV ihaleye teklif veren tek firma olmuştur. Söz konusu işin sözleşme imza tarihinden itibaren 5 ayda tamamlanması hedeflenmektedir.

Ekonomi Haberleri

- **BOJ'un güvercin ismi konuştu.** Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Toyoaki Nakamura parasal gevşemenin derecesinin ekonomiye uygun olması gerektiğini söyledi.
- **ABD'de ISM hizmet endeksi Kasım'da geriledi.** ABD'de ISM hizmet sektörü PMI verisi önceki aya kıyasla geriledi ancak büyüme bölgesinde kaldı. Tahminlerin altında kalan veri, ekonominin en büyük kısmını oluşturan hizmet sektörünün ivme kaybettiğine işaret etti.
- **ABD'de özel sektör istihdamı Kasım'da geriledi.** ABD'de Kasım ayına ilişkin özel sektör istihdamı verileri ülkede istihdam piyasasının bir önceki aya göre sınırlı bir artış gösterdiğine işaret etti.
- **Bej Kitap raporu: İş dünyası talebin artacağına dair iyimser.** ABD Merkez Bankası (Fed), ekonomik faaliyetin çoğu bölgede hafif arttığını ve iş dünyasının talebin gelecek aylarda artacağı yönünde iyimser olduğunu bildirdi.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **İngiltere Merkez Bankası Başkanı'ndan 2025'te dört faiz indirimi sinyali.** Bailey, para politikası yetkililerinin gelecek yıl dört çeyrek puanlık faiz indiriminin en olası senaryo olduğuna inandıklarına dikkat çekti.
- **Rehn, Aralık indirimi için gerekçelerin arttığına inanıyor.** AMB Yönetim Kurulu üyesi Olli Rehn Finlandiya gazetesi Helsingin Sanomat'a yaptığı açıklamada, Avrupa Merkez Bankası'nın önümüzdeki aylarda politikayı gevşetmeye devam edeceğini söyledi.
- **Avrupa Merkez Bankası zayıf büyüme bekliyor.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi'nde hizmet sektöründe yavaşlama ve imalatla devam eden daralma nedeniyle büyümenin kısa vadede zayıf olacağını söyledi.
- **Fransa'da hükümet düştü.** Fransa'da aşırı sağcı Marine Le Pen'in partisi Ulusal Birlik'in, sol ile güçlerini birleştirerek güvensizlik önergesini geçirmesinin ardından Başbakan Michel Barnier'nin hükümeti düştü.
- **Mevsimsellikten arındırılmış aylık enflasyon dört ayın zirvesinde.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre mevsimsellikten arındırılmış TÜFE Kasım'da aylık yüzde 2,93 arttı.
- **TCMB: Enflasyonun ana eğilimi yataya yakın seyir izledi.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), üretici fiyatlarındaki artışın kasım ayında önemli ölçüde zayıfladığını, yıllık üretici enflasyonunun gerileme eğilimini sürdürdüğünü ve bu görünüm altında, tüketici enflasyonu ana eğiliminin yataya yakın seyir izlediğini bildirdi.
- **Çin'de hizmet sektöründeki genişleme hız kaybetti.** Çin'in hizmet sektörüne ilişkin gösterge Kasım ayında, ihracat da dahil olmak üzere yeni işler kaleminde büyümenin azalmasıyla baskı altında kaldı. Caixin hizmet PMI Kasım'da 51,5 seviyesine geriledi.

EKONOMİK TAKVİM

05 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri(Aylık)	Eki	-%2,00	%4,2
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri(Yıllık)	Eki		%1,0
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar(Aylık)	Eki	-%0,30	%0,5
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar(Yıllık)	Eki	%1,70	%2,9
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	215K	213K
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi(\$)	Eki	-75B	-84,4B

06 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi(Euro)	Eki		17B
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi(Aylık)	Eki	%1,20	-%2,5
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	Eki		-%4,6
Euro Bölgesi	13:00	GSYH(Final-Dönemsel)	3Ç24	%0,4	%0,20
Euro Bölgesi	13:00	GSYH(Final-Yıllık)	3Ç24	%0,9	%0,60
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Kas	200K	12K
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Kas	%4,20	%4,1
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar(Aylık)	Kas	%0,30	%0,40
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar(Yıllık)	Kas	%3,90	%4,00
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi(TL)	Kas		-167,3Mr
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi(Öncü)	Ara	73	71,8
Türkiye	18:00	İŞKUR Açık İş	Kas		222.341

07 Aralık Cumartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
------	-----	------	-------	----------	--------

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	00:30	Scope Ratings Kredi Notu/Görünümü	Ara	B-/Pozitif
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi(\$)	Kas	95,27B

09 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi(Yen)	Eki		1,72T
Japonya	02:50	GSYH(Final-Dönemsel)	3Ç24	%0,2	%0,70
Japonya	02:50	GSYH(Final-Yıllık)	3Ç24		%2,90
Çin	04:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas		-%0,3
Çin	04:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas		%0,3
Çin	04:30	Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas		-%0,1
Çin	04:30	Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas		-%2,9
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Kas		51,1

10 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi(\$)	Kas		95,27B
Almanya	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Final-Aylık)	Kas	-%0,2	%0,40
Almanya	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Final-Yıllık)	Kas	%2,2	%2,00
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi(Aylık)	Eki		%1,6
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	Eki		-%2,4
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Eki		%8,6
Türkiye	10:00	Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas		%0,09
Türkiye	10:00	Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas		%30,70
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	4Ç24		%8,7

11 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas		%0,2
Japonya	02:50	Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas		%3,4
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi(Aylık)	Eki		%2,3
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi(Yıllık)	Eki		%15,9
ABD	16:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas		%0,2
ABD	16:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas		%2,6
ABD	16:30	Gıda ve Enerji Hariç TÜFE(Aylık)	Kas		%0,3
ABD	16:30	Gıda ve Enerji Hariç TÜFE(Yıllık)	Kas		%3,3
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi(\$)	Kas		-257B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı

02123954008

asegmen@piramitportfoy.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.